

平成 17 年 11 月 4 日

各 位

香 川 県 高 松 市 鍛 冶 屋 町 7 番 地 1 2  
穴 吹 興 産 株 式 会 社  
代 表 取 締 役 社 長 穴 吹 忠 嗣  
(コード番号 8928 大証第二部)  
問 い 合 わ せ 先 常 務 取 締 役 富 岡 徹 也  
管 理 本 部 長  
電 話 番 号 0 8 7 ( 8 2 2 ) 3 5 6 7

## **当社子会社（株式会社クリエアナブキ）における業績予想の修正のお知らせ**

当社子会社の株式会社クリエアナブキでは、平成 17 年 5 月 20 日に公表しました平成 18 年 3 月期（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）の中間期及び通期の業績予想について、別紙のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、この修正を含めた当社の連結業績予想につきましては、適時開示の必要性が生じた際に、あらためてお知らせいたします。

以 上



平成 17 年 11 月 4 日

各 位

株 式 会 社 ク リ エ ア ナ ブ キ  
代 表 取 締 役 社 長 藏 田 徹  
( JASDAQ ・ コード番号 4336 )  
( 連 絡 先 ) 取 締 役 管 理 部 長 山 之 内 茂  
電 話 087-822-8898(代表)

### 平成 18 年 3 月期中間業績予想との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成18年3月期(平成17年4月1日～平成18年3月31日)の業績予想について、平成17年5月20日付当社「平成17年3月期決算短信(非連結)」にて発表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたします。

#### 記

#### 1 . 平成 18 年 3 月期中間期(平成 17 年 4 月 1 日 ~ 平成 17 年 9 月 30 日)業績予想の修正

( 単 位 : 百 万 円 )

|               | 売 上 高     | 経 常 利 益     | 中 間 純 利 益     |
|---------------|-----------|-------------|---------------|
| 前回予想 ( A )    | 3 , 5 2 6 | 3 9         | 1 5           |
| 今回修正 ( B )    | 3 , 7 0 3 | 6 7         | 3 2           |
| 増減額 ( B - A ) | 1 7 7     | 2 7         | 1 6           |
| 増 減 率         | + 5 . 0 % | + 6 8 . 6 % | + 1 0 2 . 6 % |

#### 2 . 平成 18 年 3 月期通期(平成 17 年 4 月 1 日 ~ 平成 18 年 3 月 31 日)業績予想の修正

( 単 位 : 百 万 円 )

|               | 売 上 高     | 経 常 利 益   | 当 期 純 利 益   |
|---------------|-----------|-----------|-------------|
| 前回予想 ( A )    | 6 , 9 4 3 | 2 0 0     | 1 0 2       |
| 今回修正 ( B )    | 7 , 2 4 5 | 2 0 5     | 1 2 2       |
| 増減額 ( B - A ) | 3 0 2     | 5         | 1 9         |
| 増 減 率         | + 4 . 3 % | + 2 . 5 % | + 1 8 . 9 % |

### 3. 修正理由

平成 18 年 3 月期中間期につきましては、景気回復を背景に、雇用情勢に改善の動きが広がるなか、主力の人材派遣事業の売上が順調に増加する一方、旅行関連事業においても国内募集型企画旅行（穴吹ツアー）が好調を持続しました。また、本社関係の経費節減にも努めたことから、売上高、経常利益、中間純利益ともに期初予想を上回る見込みとなりました。

通期につきましては、中間期の好業績に加えて、人材サービス関連事業への特化を目的に本年 10 月 5 日に実施した株式会社穴吹トラベル（当社旅行関連事業部門の会社分割により同日設立）株式の穴吹興産株式会社（当社の親会社）への全部譲渡により株式譲渡益（30 百万円）を計上するなど、期初予想に対して強含みの要素もありますが、下半期の経営環境にかかる様々な不確定要素を勘案し、各項目において微調整するに留めました。

### 4. ご参考：前期の実績（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

|                      | 売上高   | 経常利益 | 当期純利益 |
|----------------------|-------|------|-------|
| 中間期（16 / 4 ～ 16 / 9） | 3,036 | 22   | 12    |
| 通期（16 / 4 ～ 17 / 3）  | 6,417 | 64   | 35    |

以 上